
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

KLASA: 310-01/13-01/22 
URBROJ: 2140/01-02-13-10 
Krapina, 09. rujan 2013. 
 
 
 Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst 14/09. i 11/13.) i 
čl. VI. Pravilnika o poticanju korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u 
Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 5/13. i 17/13.), a na prijedlog Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje ponuda i 
odabir kućanstava, župan Krapinsko-zagorske županije donosi  

 

ODLUKU 
o odabiru korisnika sredstava sufinanciranja poticanja korištenja obnovljivih izvora 

energije kod fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu 
 

 

1. Odobrava se sufinanciranje troškova opreme i ugradnje u visini od 57% vrijednosti sustava, 
odnosno najviše do 17.100,00 kn (s PDV-om) po kućanstvu za korisnike:  
 
 
Solarni kolektorski sustavi: 
 
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 88,5 Davor Hrvoj Radoboj 365, Radoboj 
2. 70 Tomislav Haramustek Matije Gupca 41a, Gornja Stubica 
3. 67 Stjepan Šturman Vrtnjakovec 34, Krapinske Toplice 
4. 66,9 Stanka i Željko Sinković Martinišće 16c, Zabok 
5. 66 Damir Jadan Stjepana Radića 16, Bedekovčina 
6. 65 Boris Kiseljak Jazvine 66, Radoboj 
7. 65 Darko i Štefica Galović Bregi Radobojski 26a, Radoboj 
8. 64 Stjepan Mikleušević Donja Konjšćina 33c, Konjšćina 
9. 64 Vilim Brezinšćak Vrbišnica 54/1, Hum na Sutli 

10. 62,5 Luka Tepeš Katarine Patačić 13, Donja Stubica 
11. 61 Stanko Martinjak Dukovec 25, Sveti Križ Začretje 
12. 60 Ivica Požgaj M. J. Zagorke 81, Sveti Križ Začretje 
13. 60 Ljiljana Peštaj Kuren Golubovečko naselje 1, Donja Stubica 
14. 59,5 Mato Sinković Donja Šemnica 152, Krapina 



15. 58 Vladimir Krznar Pustodol Začretski 20, Sveti Križ Začretje 
16. 56 Josip Kodrnja Pušća 9a, Zagorska Sela 
17. 55 Ivan Florjan Radoboj 362a, Radoboj 
18. 53,5 Zlatko Kolar Zagorska ulica 20, Zabok 
19. 52 Branko Balaško Pila 93c, Stubičke Toplice 
20. 49 Dubravko Gorup S. Radića 9, Pregrada 
21. 49 Marija Presečki Jurice Prejca 3, Pregrada 
22. 49 Ernest Brodar Dolac 7, Krapina 

 
 
Fotonaponski otočni sustav: 
   
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 55 Jože i Slađana Boršić Gornje Brezno 83/1, Hum na Sutli 
2. 43,6 Nedjeljko Bogović Novi Dvori Klanječki 9, Klanjec 

 
 
Kotlovi na pelete: 
   
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 70 Ivanka i Željko Tomek Grabrovec 7, Zabok 
2. 61 Josip Pogačić Ljudevita Gaja 44, Pregrada 
3. 48 Josip i Štefica Bekina Marčinkovo 16, Donja Stubica 
4. 43 Darko Lacko Galovec Začretski 72, Sveti Križ Začretje 

 
 
Pirolitički kotlovi: 
   
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 59 Siniša Herceg Ivana i Cvjete Huis 24, Zabok 
2. 59 Damir Bačani Antuna Mihanovića 82, Bedekovčina 
3. 58 Željko Harapin Kraljevec na Sutli 84, Kraljevec na Sutli 
4. 58 Mario Gajšak Ciglenica Zagorska 108, Sveti Križ Začretje 
5. 54 Željko Vincelj Polje Krapinsko 30a, Krapina 
6. 51,5 Ignac Bosnar Vrhi Vinagorski 70, Pregrada 
7. 50,5 Dragutin Pozaić Večeslava Holjevca 5, Zlatar 
8. 45 Ivan Požgaj Kralja Petra Krešimira 11, Zlatar 
9. 44 Tino Preglej Desinić Gora 37, Desinić 

 

 

 

 

 

 



 

2. Utvrđuje se da  prijave kandidata koje su pozitivno ocjenjene, a s područja su općine 
Kraljevec na Sutli koja s Krapinsko-zagorskom županijom nije potpisala Ugovor o 
sufinanciranju poticanja korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u 
Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu, ostvaruju smanjeni iznos subvencije u iznosu 
od 48,50% vrijednosti sustava, odnosno najviše do 14.550,00 kn (s PDV-om). 
 
3. Ova Odluka objaviti će se na službenim Internet stranicama Krapinsko-zagorske županije. 

 
 
 

                                 Ž U P A N 
                                Željko Kolar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti:                                                                                   
1. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 
    Ksaver 208, 10000 Zagreb, 
2. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne 
    Hrvatske (REGEA), Andrije Žaje 10, Zagreb, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje,   
4. Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, ovdje, 
5. Evidencija, ovdje, 
6. Pismohrana, ovdje. 
 



R.b
r.

Po
st

oj
eć

a 
/ 

no
vo

gr
ad

nj
a

Ime i prezime Adresa

Su
st

av

B
ro

j č
la

no
va

 / 
Q

hn
d_

do
p

Po
vr

ši
na

 / 
Q

hn
d_

st
v

1 2a 2b 3a 3b

su
m

a

1. P DAVOR HRVOJ RADOBOJ 365,                
RADOBOJ 1 5 74 40 12 9 12,5 15 88,5

2. N TOMISLAV HARAMUSTEK MATIJE GUPCA 41A,      
GORNJA STUBICA 1 79,07 29,4 0,37 70

3. P STJEPAN ŠTURMAN VRTNJAKOVEC 34,         
KRAPINSKE TOPLICE 1 6 100 37 9 6 10 5 67

4. P STANKA I ŽELJKO 
SINKOVIĆ

MARTINIŠĆE 16C,           
ZABOK 1 5 100 34 12 6 6,6 8,3 66,9

5. P DAMIR JADAN STJEPANA RADIĆA 16,  
BEDEKOVČINA 1 5 140 25 15 6 15 5 66

6. P BORIS KISELJAK JAZVINE 66,                     
RADOBOJ 1 6 100 37 12 6 0 10 65

7. P DARKO I ŠTEFICA 
GALOVIĆ

BREGI RADOBOJSKI 
26A, RADOBOJ 1 5 115 34 12 9 0 10 65

Podnositelji prijava koji su pozitivno ocijenjeni biti će pravovremeno na ovoj stranici obaviješteni o datumu preuzimanja vrijednosnog kupona kojim će 
ostvariti pravo na subvenciju.

Nepotpune prijave, prijave dostavljene nakon isteka roka za podnošenje prijave kao i prijave koje se ne odnose na predmet Natječaja, nisu bile ocjenjivane 
od strane Povjerenstva.

Rok za dostavu zahtjeva za povrat sredstava je 60 dana od dana objave Odluke o odabiru korisnika subvencije.

RANG LISTA PRIJAVITELJA PO 2. NATJEČAJU OIE od 12. srpnja 2013. godine                                     
KLASA: 310-01/13-01/22; URBROJ: 2140/01-04-13-02

SOLARI



8. P STJEPAN MIKLEUŠEVIĆ DONJA KONJŠĆINA 
33C, KONJŠĆINA 1 3 99 28 12 9 10 5 64

9. P VILIM BREZINŠĆAK VRBIŠNICA 54/1              
HUM NA SUTLI 1 4 100 31 9 9 10 5 64

10. P LUKA TEPEŠ KATARINE PATAČIĆ 
13, DONJA STUBICA 1 4 140 25 9 6 15 7,5 62,5

11. P STANKO MARTINJAK DUKOVEC 25,                  
SVETI KRIŽ ZAČRETJE 1 5 120 34 6 6 10 5 61

12. N IVICA POŽGAJ M. J. ZAGORKE 81,         
SVETI KRIŽ ZAČRETJE 1 77,22 44,81 0,58 60

13. N LJILJANA PEŠTAJ KUREN
GOLUBOVEČKO 
NASELJE 1, DONJA 
STUBICA

1 77,22 49,64 0,58 60

14. P MATO SINKOVIĆ DONJA ŠEMNICA 152,    
KRAPINA 1 4 80 34 9 1,5 12,5 2,5 59,5

15. P VLADIMIR KRZNAR
PUSTODOL 
ZAČRETSKI 20,               
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

1 4 130 28 6 9 10 5 58

16. P JOSIP KODRNJA PUŠĆA 9A,                       
ZAGORSKA SELA 1 5 150 28 6 7 15 0 56

17. P IVAN FLORJAN RADOBOJ 362A,             
RADOBOJ 1 7 300 22 12 6 12,5 2,5 55

18. P ZLATKO KOLAR ZAGORSKA ULICA 20,   
ZABOK 1 6 178 31 0 7,5 10 5 53,5

19. P BRANKO BALAŠKO PILA 93C,                         
STUBIČKE TOPLICE 1 2 100 16 0 6 15 15 52

20. P DUBRAVKO GORUP S. RADIĆA 9,                    
PREGRADA 1 5 245 19 9 6 10 5 49

21. P MARIJA PRESEČKI JURICE PREJCA 3,         
PREGRADA 1 5 230 19 9 6 10 5 49

22. P ERNEST BRODAR DOLAC 7,                         
KRAPINA 1 4 180 19 9 6 10 5 49



23. P IVICA OŽVALD ZAGREBAČKA 57,          
ZLATAR 1 4 230 13 6 6 15 7,5 47,5

24. P JADRANKO VIDEC VELIKA HORVATSKA 
64, DESINIĆ 1 1 50 16 0 4,5 10 15 45,5

25. P DRAGO PAVIĆ LUKOVČAK 65,                
ĐURMANEC 1 4 200 16 3 6 10 5 40

26. P MATILDA BAGO
UL. ZAGORSKIH 
BRIGADA 62,               
STUBIČKE TOPLICE

1 1 134 7 6 6 10 5 34

27. P BOŽIDAR KOŠANSKI PODGORA KRAPINSKA 
65, KRAPINA 1 2 153 7 9 3 5 5 29

28. N MARIO OČKO VRBIŠNICA 48,                
HUM NA SUTLI 1 78,72 72,65 0,92 20



R.b
r.

Po
st

oj
eć

a 
/ 

no
vo

gr
ad

nj
a

Ime i prezime Adresa

Su
st

av
B

ro
j 

čl
an

ov
a 

/ 
Q

hn
d

do
p

Po
vr

ši
na

 / 
Q

hn
d_

st
v

1 2a 2b 3a 3b

su
m

a

1. P SINIŠA HERCEG IVANA I CVJETE HUIS 
24, ZABOK 1 4 159 25 15 9 5 5 59

2. P DAMIR BAČANI ANTUNA MIHANOVIĆA 
82, BEDEKOVČINA 1 5 140 31 12 6 5 5 59

3. P ŽELJKO HARAPIN
KRALJEVEC NA SUTLI 
84, KRALJEVEC NA 
SUTLI

1 4 140 25 12 6 5 10 58

4. P MARIO GAJŠAK
CIGLENICA 
ZAGORSKA 108, SVETI 
KRIŽ ZAČRETJE

1 4 90 34 0 9 0 15 58

5. P ŽELJKO VINCELJ POLJE KRAPINSKO 
30A, KRAPINA 1 4 117 31 9 9 0 5 54

6. P IGNAC BOSNAR VRHI VINAGORSKI 70,    
PREGRADA 1 4 150 25 12 4,5 5 5 51,5

7. P DRAGUTIN POZAIĆ VEČESLAVA 
HOLJEVCA 5, ZLATAR 1 7 270 25 6 12 2,5 5 50,5

8. P IVAN POŽGAJ
KRALJA PETRA 
KREŠIMIRA 11,         
ZLATAR

1 6 200 28 6 6 0 5 45

9. P TINO PREGLEJ DESINIĆ GORA 37,          
DESINIĆ 1 3 100 28 0 6 5 5 44

10. P VALENTINA BLAŽEVIĆ KRALJA TOMISLAVA 4, 
KRAPINA 1 3 ? 0 0 4,5 2,5 5 12

PIROLIZA



R.b
r.

Po
st

oj
eć

a 
/ n

ov
og

ra
dn

ja

Ime i prezime Adresa

Su
st

av

B
ro

j č
la

no
va

 / 
Q

hn
d_

do
p

Po
vr

ši
na

 / 
Q

hn
d_

st
v

1 2a 2b 3a 3b

su
m

a

1. N IVANKA I ŽELJKO TOMEK GRABROVEC 7,               
ZABOK 1 80,09 38,57 0,48 70

2. P JOSIP POGAČIĆ LJUDEVITA GAJA 44,     
PREGRADA 1 5 78 37 3 6 10 5 61

3. P JOSIP I ŠTEFICA BEKINA MARČINKOVO 16,           
DONJA STUBICA 1 3 120 22 15 6 2,5 2,5 48

4. P DARKO LACKO
GALOVEC ZAČRETSKI 
72, SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE

1 7 100 34 3 6 0 0 43

5. P MILKA MRZLEČKI POLJE KRAPINSKO 94, 
KRAPINA 1 3 135 19 0 3 5 10 37

6. P IVAN KISELJAK JAZVINE 65,                     
RADOBOJ 1 2 150 7 12 6 2,5 5 32,5

7. P BERISLAV BATAKOVIĆ MAGDALENIĆEVA 14C,  
BEDEKOVČINA 1 2 102,57 16 12 3 0 0 31

8. N VIDA SLOVENEC KLOKOVEC 155,              
KRAPINSKE TOPLICE 1 93,37 80,91 0,87 30

9. P ŽELJKO BLAŽIČKO RISVICA 12A,                   
KUMROVEC 1 2 150 7 9 3 5 5 29

10. P STJEPAN ČUKMAN GRANČARSKA CESTA 
13, ZLATAR BISTRICA 1 4 250 10 0 6 5 5 26

PELETI



R.b
r.

Po
st

oj
eć

a 
/ n

ov
og

ra
dn

ja

Ime i prezime Adresa

Su
st

av

B
ro

j č
la

no
va

 / 
Q

hn
d_

do
p

Po
vr

ši
na

 / 
Q

hn
d_

st
v

1 2a 2b 3a 3b

su
m

a

1. P JOŽE I SLAĐANA BORŠIĆ GORNJE BREZNO 83/1,  
HUM NA SUTLI 1 4 90 34 0 6 7,5 7,5 55

2. P NEDJELJKO BOGOVIĆ
NOVI DVORI 
KLANJEČKI 9,                 
KLANJEC

1 7 253 25 0 3,6 0 15 43,6

3. P MLADEN SINKOVIĆ MOVRAČ 23,                    
KRALJEVEC NA SUTLI 1 5 432 7 0 0 7

FOTONAPON



R.b
r.

Po
st

oj
eć

a 
/ n

ov
og

ra
dn

ja

Ime i prezime Adresa

Su
st

av

B
ro

j č
la

no
va

 / 
Q

hn
d_

do
p

Po
vr

ši
na

 / 
Q

hn
d_

st
v

1 2a 2b 3a 3b

su
m

a

1. P ANDREA RAZUM TUHELJ 15,                      
TUHELJ 1 1 52 16 15 0 0 0 31

Pozitivno ocijenjene

Ispod bodovnog praga

Prijave ispod kvote 
propisane Natječajem

DIZALICE TOPLINE

LEGENDA:



SOLAR GEOT.   DIZ. PELETE PIROLIZA FN

1 ZDRAVKO KORPAR LOVREČAN 39A,                             
ZLATAR BISTRICA 1 NEPOTPUNA PRIJAVA

2 BRANKO KVEŽ SEKIRIŠĆE 78,                                
SVETI KRIŽ ZAČRETJE 1

NEPOTPUNA/NEISPRAVNA 
PRIJAVA

3 MIRKO JANŽEK BRDO JESENJSKO 34,                  
JESENJE 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

4 JOSIP BINGULA MARTINŠĆINA 139A,                      
ZLATAR 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

5 ANICA KRSNIK HLEVNICA 28,                                 
ĐURMANEC 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

6 DARKO HERCEG DONJE JESENJE 22,                      
JESENJE 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

7 MAJA I JOSIP KLASIĆ ANTUNA MIHANOVIĆA 2C,            
ZABOK 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

8 JASENKA VUKINA KAČKOVEC 41,                               
KRALJEVEC NA SUTLI 1 NEISPRAVNA PRIJAVA 

9 DRAGO ZAGOREC KRALJEVEC NA SUTLI 72,            
KRALJEVEC NA SUTLI 1 NEPOTPUNA PRIJAVA

10 MARIJA TUŠEK JAZVINE 52,                                    
RADOBOJ 1 NEISPRAVNA PRIJAVA

Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja (neispravna ili nepotpuna dokumentacija)

2. Natječaj za javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Krapinsko-zagorske županije u sufinanciranju korištenja 
obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u KZŽ za 2013. godinu (postojeće građevine)

Rb Ime i prezime Adresa
Sustav

Obrazloženje


	1. Odluka OIE 2013. 2. Natječaj111
	Analitički prikaz i ocjena prijava1

